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شهروند| متین را یادتان هست؟ همان پسری که در روزهای برگزاری 
جام جهانی نام علیرضا جهانبخش را با کاغذ روی پیراهنش چسبانده بود و 
در کوره پزخانه های خاورشهر خودش را عضو تیم ملی ایران می دید. ویدیوی 
اقدام او آنقدر چرخید تا به اردوی تیم ملی در روسیه رسید و علیرضا را بر 
آن داشت تا بعد از بازگشت به کشور به دیدار او برود. علیرضا چند هفته قبل 
وقتی از جام جهانی برگشت سریعا به روستای قاسم آباد رفت و دنبال متین 
و دوستان کوچکش گشت. جایی که پر بود از کوره های بلند خاکی از مسیر 
یک جاده باریک و خاکی. جهانبخش آن روز رفت و متین را در آغوش کشید و 
حسابی تحسینش کردیم که چقدر این پسر فوق العاده است. چند ساعتی کنار 
بچه های آنجا بود و در آغوششان گرفت؛ حسی خوب از یک همنشینی متفاوت. 
علیرضا آن روز پیراهن شماره 18 خود که رویش نوشته بود: »تقدیم به متین 
عزیزم، با آرزوی آینده ای روشن« به متین هدیه کرد و بعد در خفا وعده کرد که 
زندگی بهتری را برایش رقم بزند. علیرضا به قولش هم عمل کرد و به چند تن از 
معتمدان خود سپرد کمک هایی به آن بچه ها کنند که اتفاقا عملی هم شد. حالا 
اما با گذشت چند هفته خبر می رسد که برخی افراد سودجو با اسم جهانبخش 
مشغول به اخاذی هستند و کلاهبرداری کرده اند. این افراد که بدون اطلاع 
ستاره ایرانی شماره حساب داده اند از نام او سوءاستفاده و از جانب علیرضا 
برای متین و دوستانش پول جمع کردند و حالا هیچ خبری از آنها نیست. یکی 

از افراد در محل زندگی این کودکان در این باره به »شهروند« می گوید: »یک 
آقایی چند هفته قبل در محل شماره حساب پخش کرد و خیلی ها کمک کردند. 
چند روز بعد خودش آمد و گفت حدود نزدیک به یک میلیارد پول جمع شده 
اما می خواهیم به یک میلیارد برسد تا بتوانیم یک کار اساسی کنیم. او خودش 
را دوست نزدیک آقای جهانبخش معرفی کرد و حالا هیچ کس از سرنوشتش 
خبری ندارد.« پیگیری که کردیم، فهمیدیم حسابش هم خالی است و کسی 

نمی داند کجا رفته است.

ال
نج

ج

بسته جدید ارزی، 
به سود فغانی

بسته جدید ارزی که تیم 
اقتصادی دولت برای ترمیم 
وضع اقتصادی کشور در نظر 
گرفته، می تواند دلیلی باشد 
برای این که 40 هزار دلار 
پاداش فغانی برای قضاوت 
در جام جهانی که در بانک 
سامان باقی مانده، آزاد شود 
و این داور بین المللی بتواند از 

آن استفاده کند.

رهبر ارکستر زن 
ایرانی و یک 
اتفاق تاریخی

نزهت امیری موسیقیدان 
و رهبر ارکستر، به عنوان 
رهبر میهمان ارکستر 
ملی ایران را 8 شهریورماه 
ساعت 21:30 در تالار 
وحدت رهبری می کند. در 
این اجرا قطعات؛ کنسرتینو 
برای سنتور و ارکستر، 
کنج مناجات، سربداران، 
بیژن و منیژه، ماهور برای 
ویلن و ارکستر، سرود گل، 
هزاردستان، اسمر و رقص 
دایره توسط نوازندگان 
ارکستر نواخته می شود. از او 
به عنوان تنها رهبر ارکستر 
زن ایرانی ساکن ایران و 
نخستین بانوی ایرانی در 
زمینه رهبری ارکستر نام 

برده می شود.

ناراحتی بیرانوند 
از برانکو جوک 

است!
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس 
به شایعات ناراحتی اش از 
واکنش  بیرانوند  علیرضا 
نشان داد. او گفت:  »من 
نمی دانم که رسانه ها درباره 
چه موضوعی صحبت 
می کنند و این شایعات و 
اطلاعات را از کجا آورده اند. 
این جوک ها را 30 سال است 

که فراموش کرده ام.«

 

الهه احمدی به عنوان پرچمدار جدید کاروان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا معرفی و جایگزین 
کیمیا علیزاده شد. این تیرانداز که به خاطر فرزندش حسابی شناخته شده و لقب »مادر قهرمان« را دارد، درباره 
پرچمداری  خود می گوید: »پرچمداری بازی های آسیایی اندونزی حق مسلم خانم علیزاده بود. او قهرمان 
بزرگی است و مدال ارزشمند المپیک را دارد و من متوجه ارزش های زیاد خانم علیزاده هستم. خوشحالم در 
کنار مسئولیت مهم پرورش فرزندم، افتخار پرچمداری در بازی های آسیایی به نمایندگی از کیمیا علیزاده و 

همه قهرمانان ایران نصیب من شد. واقعا شگفت زده شدم و خداوند این افتخار بزرگ را قسمت من کرد.«

جایگزین 
 کیمیا

یک مادر 
است!

عکس نوشت

کمیل قاسمی در شرایطی به عنوان یکی از اعضای کمیسیون ورزشکاران 
اتحادیه جهانی کشتی در جلسه این کمیسیون حاضر شده بود که جردن باروز 
و بقیه ظاهری کاملا متفاوت نسبت به کشتی گیر ایرانی با تیپ رسمی اش 

داشتند. 

مهدی سلطانی  با انتشار تصویری از پشت صحنه سریال پدر به مخاطبان این 
سریال »پدر« ساخته بهرنگ توقیفی توصیه کرد که قسمت های 15، 16 و 17 

این سریال را به دلیل صحنه های غمناکی که دارند، نبینند.

رده بندی باشگاه های حاضر در سری  آ براساس تعداد دنبال کننده های آنها در 
اینستاگرام نشان می دهد که یوونتوس مثل تعداد قهرمانی هایش در این زمینه 

نیز فاصله زیادی با تیم های شهر میلان دارد. 

مارال فرجاد 
دختر جلیل فرجاد 
که تا به حال 
نقش های زیادی 
را در سریال های 
تلویزیونی بازی 
کرده است، با 
انتشار این عکس 
در صفحه اش 
نوشت:تولدم 
مبارک. 

تیتربازی
  پیگیری موج شایعه و جنجال
 آیا خبر مهاجرت رضا صادقی

حقیقت دارد؟

پولاد امین| در چند وقت اخیر دنیای رسانه ای 
غیررسمی کشور پر بوده از شایعات و جنجال های 
مربوط به مهاجرت رضا صادقی. در واقع از آن روزی 
که رضا صادقی نارضایتی خود را از وضع و حال کشور 
و به خصوص دنیای موسیقی علنی کرده، همواره 
این شایعه حول و حوش این خواننده محبوب 
می چرخیده که آیا محبوب مشکی پوشان نیز راه 
مهاجران عرصه موسیقی چون شادمهر عقیلی و 

چند نفر دیگر را دنبال خواهد کرد؟!
آغاز بازی

بازی از آن جا آغاز شد که رضا صادقی در یک پست 
اینستاگرامی به تلویح  به مهاجرت اشاره کرد. او 
نوشت: یک روز بر گونه این مملکت یک بوسه می زنم 
و بالای سرش یک یادداشت می گذارم و می روم؛ 
آن چنان زیبا خوابیده ای که دلم نیامد بیدارت کنم. 
مخاطبین فضای مجازی و به ویژه دوستداران رضا 
صادقی هنوز این پست را هضم نکرده بودند که 
صادقی با انتشار یک پست دیگر شایعه مهاجرتش 
را بال وپر بیشتری داد: گاهی نباید صبر کرد، باید رها 
کرد و رفت... تا بدانند که اگر تا به امروز ماندی، رفتن 
را بلد بوده ای! این دو پست اینستاگرامی اخبار ضد 
و نقیض و بحث های داغ و پرشوری را ایجاد کرد و 
هواداران رضا صادقی نگران از شایعه مهاجرت 
خواننده محبوب شان از او درخواست کردند که در 

این مورد بیشتر توضیح بدهد.
پایان بازی

در چند سال اخیر خواننده ها و موزیسین های 
زیادی از ایران مهاجرت کرده اند. درواقع بعد از 
شادمهر موزیسین هایی چون کاوه یغمایی، حمید 
طالب زاده، رضا سبحانی، حامد نیک پی، محسن 
نامجو، سعید شنبه زاده، بابک امینی و... مهاجرت 
کرده اند. شایع شده بود آخرین بازیگر این بازی هم 
رضا صادقی خواهد بود اما صادقی شاید با درک 
نگرانی هوادارانش خیلی زود در این بحث را بست 
تا شایعه بال و پر بیشتری نگیرد. او روز گذشته در 
پستی دیگر به شایعات خروجش از ایران واکنش 
نشان داد و نوشت: دوستان جانم، اگر رفتنی باشه 
هم الان نیست، حالا که مردمم به لبخند و انرژی 
نیاز دارن... با این اوصاف به نظر می رسد فعلا صادقی 
محبوب ماندنی است. او دیروز با هوادارانش قرار 
ملاقاتی تنظیم کرد در کنسرتی که روز هشتم 
شهریور برگزار خواهد کرد. پس ظاهرا مشکی پوشان 

حداقل تا یک ماه خیال شان می تواند راحت باشد؟! 
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کاهش قیمت دلار و سکه در بازار آزاد بعد از اجرای بسته ارزی جدید دولت سوژه روز مخاطبان فضای 
مجازی است. بسیاری از کاربران نسبت به کاهش قیمت  ارز موضعگیری های مثبتی کردند و این مسأله را 
یک دستاورد مثبت دانستند. اگر چه نارضایتی هایی نیز در این خصوص وجود دارد اما اکثریت پیش بینی 

می کنند که دلار تا زیر 8  هزار تومان پایین بیاید و به قیمت حدود دو ماه پیش برسد.

اشکان دژاگه، کاپیتان تیم ملی که به تازگی به عضویت 
تراکتورسازی در آمده بعد از حضور در تمرینات این تیم و 
استقبالی که هواداران تبریزی  از او کردند، در یک مصاحبه 
ویدیویی اعلام کرد که همسرش آذربایجانی و بزرگ شده 
باکو است. او البته اعلام کرده از همسرش زبان ترکی را 
یاد گرفته و در تبریز سعی می کند این زبان را فرابگیرد. 
همین امر سوژه جالبی دست کاربران داده تا به همسر 
 ترک زبان دژاگه بپردازند و عکس های او و اشکان را انعکاس 

دهند.

از  انتشار یک مصاحبه 
الناز شاکردوست درباره 
کادوی  که  خودرویی 
تولدش بود، کافی بود تا 
کاربران مجازی علیه او 
موضع بگیرند. شاکردوست 
گفته  مصاحبه  آن  در 
است: »اولین قراردادم را 
با خودرویی که پدرم برای 
کادوی تولد خریده بود، 
 انجام دادم. من از همان اول 

ثابت کردم آمده ام بازیگر شوم، نه اینکه چهره باشم.« همین صحبت ها کافی بود تا کاربران 
استقبال بدی از این سلبریتی داشته باشند و به انتقاد از رفتار او بپردازند. برخی نیز با هشتگ 
»کادوی لاکچری« او را جزو بازیگرانی دانستند که اصطلاحا بچه پولدار بوده و به همین واسطه 

راهی سینما شده اند.

انتشار زمان و مکان برگزاری مراسم ازدواج کریم انصاری فرد با سوفیا میلیاردر یونانی سوژه جالبی برای 
طرفداران این ستاره شده تا به شوخی با او  بپردازند. خیلی از کاربران توییتر و اینستاگرام در کامنت های 
خود عبارت »ما هم دعوتیم؟« را نوشتند و با انصاری فرد و ازدواجش شوخی کردند. البته موضوع به همین 
جا ختم نشده و خیلی ها به نظر دادن درباره همسر ستاره تیم ملی و حتی نقش او در آینده فوتبالی اش 

پرداختند.

#ما_هم_دعوتیم؟

# کادوی_لاکچری
#  همسر_ترک_دژاگه

# قیمت _کاهشی _دلار

 

شهروند| مهران مدیری که این روزها 
شکایتش درخصوص مناسبات مالی با موسسه 
ثامن الحجج در دستگاه قضائی باز است، قصد 
کرده کنسرتی در برج میلاد برگزار کند. برای 
این شومن معروف ایرانی البته هیچ فرقی هم 
ندارد که حالا تحریم ها علیه ایران اعمال شده 
است، مردم اوضاع اقتصادی خوبی ندارند یا 
حتی حال روحی اش چندان مناسب نیست. 
او درست در روزهایی که همایون شجریان و 
بعد از او بسیاری از خوانندگان پاپ موسیقی 
برای کنسرت رایگان خیابانی اعلام آمادگی 
کرده اند، می خواهد در یکی از بهترین 
سالن های تهران بخواند. این خبر دیروز 
به شکل عجیب وغریبی در فضای مجازی 
بازتاب  پیدا کرد. منبع خبر برگزاری کنسرت 
مهران مدیری پس از سال ها که از روی 
استیج رفتنش می گذشت، علی اوجی بود که 
با انتشار ویدیویی در اینستاگرام از این موضوع 
خبر داد. او تاکنون حدود 10 تیتراژ تلویزیونی 
خوانده و یک آلبوم مستقل با موسیقی 
بابک بیات و فردین خلعتبری منتشر کرده 

است. به هر حال او یکی از پرطرفدارترین 
کمدین های محبوب ایرانی است که توانسته 
در این سال ها همه نوع قشری را به خود جلب 
کند و همزمان در برابر هیچ کدام از انتقادها 
پاسخی ندهد، چون »پاسخ و توضیح را نشانه 
ضعف« می داند. او هیچ گاه هم نگاه خوبی به 
رسانه نداشته، چراکه رسانه ها تمایل دارند از 
جزییات زندگی سلبریتی  ها سر دربیاورند، اما 
در برنامه دورهمی از همین روش برای جلب 
مخاطب استفاده کرد. وارد جزییات زندگی و 
حتی عاشقی کردن سلبریتی شد و توانست با 
همین تک سوال »عاشق شدی؟« محبوبیت 

تاک شوی تلویزیونی خود را افزایش دهد. 

بازگشت مهران مدیری به استیج موسیقی اق
اتف
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و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5000262662

وز
گ  ر

شت
 ه

همنشینی با متین برای علیرضا بد تمام شد

کلاهبرداری میلیاردی با نام جهانبخش!


